

КМҚК №11 "Таңшолпан" бөбекжай - бақшасы

**№1 педагогикалық кеңес шешімімен
"Бекітілді"**

Бөбекжай- бақша директоры

С.Ж.Жанекешова

С.Ж.Жанекешова



**2020-2021 оқу жылына арналған
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың
үлгілік оқу бағдарламасын іске асыру бойынша
жылдық перспективалық жоспары**

мектепалды даярлық тобы (5-6 жас)

Айы	Өтпелі тақырып	Апталық тақырып	Апта	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсіл	Қажетті құралдар
Қыркүйек	«Балабақша және отбасы»	Балабақша. Білім күні.	I апта	«Менің сүйікті ойыншығым»	Балаларды өздерінің сүйікті ойыншықтарының атын атай отырып сипаттауға және оларды ұқыпты ұстай білуге баулу;киюдың түрлу тәсілдерін меңгерту,таңдау жасай білуге,ұқыпты жасай білуге үйрету.	Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әнгімелеу.Сергіту сәті.	Үлгі,түрлі-түсті карандаштар,жұмыс дәптері.
		Отбасы және құндылықтары	II апта	«Біздің үй»	Балаларға үйдің түрлі болатынын,үшбұрышпен шаршыдан қарапайым жапсыру әдісін үйрету.Үйлердің түрлерін салыстырып,олардың айырмашылықтарын ажырата білуге баулу.Шатырдың пішінін(трапеция,үшбұрыш)туралы түсініктерін бекіту.Бейнелерді ақ қағаз бетіне орнатып,әр заттың орнын тауып жапсыруға бекіту.Жасалған еңбегін қосымша бейнелермен толықтыра білу есептілігін,қайшы мен желіммен жұмыстана білуде ұқыптылығын дамыту.	Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әнгімелеу.Сергіту сәті.Отбасы суреттері.	Үлгі,түрлі-түсті бояулар,жұмыс дәптері
		Мен адаммын	III апта	«Қыз қыдырып жүр»	Қайшымен жұмыс істеу икемділіктерін жетілдіру.Қағазбен жұмыс істеуде шығармашылыққа баулу.Геометриялық фигураларды кию және адам бейнесіне келтіріпқұрастыру дағдыларын қалыптастыру.Қағазды қос бүктеу тәсілдерімен киюға,бірдей заттың бірнеше пішінін қабаттап қиып алуға,оларды бір-біріне өлшеп,жаксыоап орналастырып желімдеуге үйрету.Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.	Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әнгімелеу.Сергіту сәті	Үлгі,түрлі-түсті карандаштар,жұмыс дәптері
		Табиғат бұрышы	IV апта	«Көркем күз»	Балаларға қосымша құралы ретінде түстер пайдалана білдіру қабілетін дамыту үшін қағаз түстері мен көлеңкелерді үйлестіре таңдау қабілеттерін жетілдіру.Қағаз бетіне көркем композиция жасау мүмкіндігін қалыптастыру.	Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әнгімелеу.Сергіту сәті	Үлгі,түрлі-түсті карандаштар,жұмыс дәптері

Айы	Өтпелі тақырып	Апталық тақырып	Апта	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсіл	Қажетті құралдар
Қазан	«Туған өлкемнің табиғаты»	Гүлдер әлемі (бөліне, дала, бақша, дәрілік, емдік қасиеттері)	I апта	«Досыма түймедак гүлін сыйлаймын»	Балаларды өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейте отырып, гүлдер туралы олардың өзіндік ерекшелігі айтып өту. Гүл пішінін жасауға қатысты тәсілдерді меңгеру арқылы әдемі, таза, ұқыпты аппликациялық жұмыс жасауға үйрету. Өсімдіктерге деген қамқорлық сезімге тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әнгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті карандаштар, жұмыс дәптері.
		Орманда не өседі? (саңырауқұлақтар, жидектер)	II апта	«Алаңқайдағы саңырауқұлақтар» (ұжымдық жұмыс)	Балаларға орманда өсетін саңырауқұлақтардың түрлерімен таныстыру. Жарты шеңбер және сопақшадан бүтін бейнені құрастыруға оны қағаз беіне дұрыс орналастыруға жаттықтыру. Балаларды ұжымдық жұмыс жасауда достыққа тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әнгімелеу. Сергіту сәті. Отбасы суреттері.	Үлгі, түрлі-түсті бояулар, жұмыс дәптері
		Ағаштар мен бұталар. Қызыл кітапқа енген өсімдіктер	III апта	«Түрлі ағаштар»	Балаларға ағаштар мен теректер оның бұталары туралы түсіндіре келіп, Қызыл кітапқа енген ағаштар туралы түсінік беру. Терек бұталарының сұлбасын аппликация жасауда түсіндіру және ағаштардың өзіндік ерекшелігіне байланысты бір-бірінен ажыратуға үйрету. Суретті таза, ұқыпты жұмыс жасауға дағдыландыра отырып, тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әнгімелеу. Сергіту сәті	Үлгі, түрлі-түсті карандаштар, жұмыс дәптері
		Берекелі алтын күз (Ас ағасы-нан)	IV апта	«Түрлі ағаштар»	Балаларға ағаштар мен теректер оның бұталары туралы түсіндіре келіп, Қызыл кітапқа енген ағаштар туралы түсінік беру. Терек бұталарының сұлбасын аппликация жасауда түсіндіру және ағаштардың өзіндік ерекшелігіне байланысты бір-бірінен ажыратуға үйрету. Суретті таза, ұқыпты жұмыс жасауға дағдыландыра отырып, тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әнгімелеу. Сергіту сәті	Үлгі, түрлі-түсті карандаштар, жұмыс дәптері

<p>Қараша</p> <p>«Табиғат әлемі»</p>	<p>Құстар біздің досымыз.Қыстайтын жыл құстары</p> <p>I апта</p>	<p>«Суықторғай»</p>	<p>Балаларға күз мезгілінің соңғы айы екенінкүн суытып,ызғар басталғаны туралы және аулада қыстап қалатын құстар туралы толық түсіндіруді жалғастыру,оларға қамқор болуға,аялуға,көмектесуге тәрбиелеу.</p>	<p>Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әңгімелеу.Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі,түрлі-түсті қағаздар,жұмыс дәптері,желім,қайшы.</p>
	<p>Үй жануарлары.Өсу жолдары,тіршілік мекені,пайдасы</p> <p>II апта</p>	<p>«Мысық»</p>	<p>Мысық жапсыру барысында төзімділікпен ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру,әңгіме барысында танымдық белсенділігін арттыру,ойлауын,қиялын дамыту.Жан-жануарларға қамқор бола білуге тірбиелеу.</p>	<p>Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әңгімелеу.Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі,түрлі-түсті қағаздар,жұмыс дәптері,желім,қайшы.</p>
	<p>Жабайы жануарлар әлемі. Жануарлар қысқа қалай пайдаланылады?</p> <p>III апта</p>	<p>«Сұр қоян»</p>	<p>Балаларға жабайы жануарлар туралы түсініктерін жалғастыру.Олардың мекендейтін жерін,немен қоректенетінін және әр кезеңде қандай болатынын туралы түсіндіру.Мазмұнды композиция құра білуге,өз қалаулары бойынша таңдауларына ерік беріп,композицияны дұрыс құрастыруға үйрету.Жапсырма барысында әртүрлі әдіс-тәсілдерді пайдалану,шығармашылық ой-қиялдарын дамыту.</p>	<p>Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әңгімелеу.Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі,түрлі-түсті қағаздар,жұмыс дәптері,желім,қайшы.</p>
	<p>Су қойма мекендеушілері</p> <p>IV апта</p>	<p>«Су асты патшалығы»</p>	<p>Суда мекендейтін балықтардың тіршілік мекенімен таныстыруды жалғастыру,геометриялық кескіндерден бояу жағылған қағаздан балықтың бейнесін түрлі қағаздан аппликациялық жұмыс жасау.Мазмұнды тапсыруда композиция құра білу дағдыларын қалыптастыру,қиялын дамыту,балалардың қамқорлық сезімін ояту.</p>	<p>Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әңгімелеу.Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі,түрлі-түсті қағаздар,жұмыс дәптері,желім,қайшы.</p>

Желтоқсан	«Менің Қазақстаным»	Тарихқа саяхат	I апта	«Арба»	Балаларға көне көлік түрі арбамен туралы мағұлмат бере отырып, түрлі геометриялық пішіндерді қиып, қағаз бетіне кеңістікті бағдарлай отырып, жапсыруды дағдыландыру. Эстетикалық талғамдарын арттыру. Балаларды еңбекке тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
		Менің туған өлкем	II апта	«Туған өлкем» (ұжымдық жұмыс)	Балаларға бөлек қиындықтардан бүтін зат құрауға үйрету. Ұжымдық жұмыс жасау кезінде достыққа, адамгершілікке тәрбиелеу. Өз туған жерін қадірлеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
		Тәуелсіз Қазақстан	III апта	«Бейбітшілік құсы Көгершін» Оригами	Ежелгі грек аңыздарының бірінде соғыс құдайы Марстың жорыққа киетін дуылғасына кептер ұя салып, соның себебімен ол соғыс бастай алмай қалды. Аңызда соғысқа бөгет болған бұл сүйкімді құс сол баяғы заманнан бері бейбітшілік символы болып келетіні туралы балаларға түсінік беру. Қағазды «оригами» әдісімен көгершін бейнесін жасауға үйрету.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
		Астана-Отанымыздың жүрегі	IV апта	«Астанада-Жаңа жыл!»	Бейнелеу өнеріне деген қызығушылықтарын арттыра отырып, Астана-Отанымыздың жүрегі екенін түсіндіруді жалғастыру. Астанаға да жаңа жыл мерекесінің келіп жеткені туралы айта келіп, түрлі-түсті қағаздан аппликация жасауға үйрету. Балаларға мерекелік көңіл-күй сыйлауға тәрбиелеу. Ұқыпты жұмыс жасауға дағдыландыру. қауіпсіздік ережелерін сақтау.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.

Қаңтар	«Дені саулық-жаны сау»					
	Бәрі мен жайлы	I апта	«Менің сүйікті ойыншығым»	Балаларды өздерінің сүйікті ойыншықтарының атын атай отырып сипаттауға және оларды ұқыпты ұстай білуге баулу; қиюдың түрлу тәсілдерін меңгерту, таңдау жасай білуге, ұқыпты жасай білуге үйрету.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті. Жапсыру.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, қайшы, желім
	Дұрыс тамақтану. Дәрумендер	II апта	«Жемістер»	Балаларға дұрыс тамақтану жөнінде түсініктерін қалыптастыруды жалғастыру, жеміс-жидектердің бойында дәрумендер көп екендігін, ол біздің ағзамызға пайдалы екенін түсіндіру. Қайшымен жұмыс істеу дағдыларын арттыру, домалақ және домалақ пішіндерді қағаздан қиып үйрену, бөліктерді ретімен дұрыс желімдеуге дағдыландыру.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті. Жапсыру.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, қайшы, желім
	Өз-өзінді қорғай біл	III апта	«Мұз сүңілері»	Балалар қыс мезгілінде қауіпсіздік ережелерін түсіндіруді жалғастыру. Жұмыста силуэттік құрама қию амалдарын мен қиынды амалын (жыртық қағаздан) біріктіруді үйрету, абай болуға, сақтыққа тәрбиелеу. Эстетикалық талғамды, туған өлкенін табиғатын сүюге тәрбиелеу. Қайшымен жұмыс істеуде қауіпсіздік техникасын бекіту.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті. Жапсыру.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, қайшы, желім
Спорт-денсаулық кепілі	IV апта	«Спорт құралдары» (доп, құрсау, кегли)	Спортпен шұғылданғанның көп пайдасы бар екенін түсіндіре келе, қарапайым мазмұнды қимыл-қозғалысын бейнелеуді және кейіпкерлердің өзара әрекеттерін бере білуге жаттығу кезеңін аппликация жасауға үйрету. Балаларды еңбекқорлыққа, ұқыптылыққа, таза жұмыс жасауға тәрбиелеу. Қауіпсіздік ережелерін сақтау.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті. Жапсыру.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, қайшы, желім	

Ақпан	«Бізді қошаған әлем»					
	«Бізді қоршаған әлем»	I апта	«Кемпіркосақ»	Табиғат құбылыстары туралы түсініктерін қалыптастыру; доғал сызылған сызық бойымен жырту әдісі арқылы жапсыруға үйрету. Желімді ұқыпты пайдалану дағдысын бекіту. Саусақтардың моторикасын дамыту; логикалық ойлау, есте сақтау, сөйлеу қабілеттерін дамыту, табиғатты сүйуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
	Көліктер-ЖЖЕ-сақтау	II апта	«Пойыз» (ұжымдық жұмыс)	Көліктер туралы түсініктерін кеңейту. Темір жол көлігі-пойыз бейнесін бейнелеуге үйрету. Түрлі-түсті қағаздар пайдалана отырып, түзу сызық бойынша төртбұрыштан біркелкі тік жолақтар қию, оларды желімдеп жапсыру машығын дамыту. Кеңістікті бағдарлауды, көз мөлшерін қалыптастыру. Қайшыны пайдалану дағдысын дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
	Электроника әлемі. Байланыс құралдары	III апта	«Радио»	Балаларға байланыс құралдары туралы толық түсінік беруді жалғастыру. Оларды қалай пайдаланатыны жөнінде түсіндіру және түрлі-түсті қағаздан пішінін қиып, жапсыруға дағдыландыру. Балаларға қауіпсіздік ережелерін сақтауды қадағалау.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
	Пайдалы қазбалар	IV апта	«Жайық балықтары»	Жалпы негізгі фонға жеке бөліктерді орналастыра балықтың бейнесін құрастыруа білуге үйрету. Тіктүртбұрыштың шеттерін қию арқылы сопақша шығарып денесін, шаршыны қиғаштап қию арқылы балықтың қанаттары мен құйрығын қиып жапсыруды үйрету. Жұмысты ретімен орындауға тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.

<p>Наурыз</p> <p>«Салт-дәстүрлер және фольклор»</p>	<p>Қазақстан халқының Салт-дәстүрлері</p>	<p>I апта</p>	<p>«Әжемнің домбырасы»</p>	<p>8-наурыз аналар күнә мерекесі туралы түсініктерін және қазақтың ұлттық салт-дәстүрлері туралы түсініктерін кеңейтуді жалғастыру.Бейнелеу өнерінде ертеден келе жатқан аспаптардың бейнелерін аналарымызға,әжелерімізге түрлі-түсті қағаздан қиып,жапсыруды үйрету.Балаларды еңбекқорлыққа,ұлтжандылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әңгімелеу.Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі,түрлі-түсті қағаздар,жұмыс дәптері,желім,қайшы.</p>
	<p>Қазақ халық ауыз әдебиеті бізде қонақта</p>	<p>II апта</p>	<p>«Бауырсақ ертегісінің желісі бойынша»</p>	<p>Балаларға ертегілер сюжетін,өздері ұнататын кейіпкерлерге тән сипаттарды бере білуге баулу,түрлі тәсілдермен бейнелеу дағдыларын нығайту,бейнелік елес,қиялды дамыту арқылы апплекациялық орындауды үйрету.Бауырмалдылыққа,достыққа,бір-біріне деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әңгімелеу.Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі,түрлі-түсті қағаздар,жұмыс дәптері,желім,қайшы.</p>
	<p>Өнер көзі-халықта (қолданбалы өнер)</p>	<p>III апта</p>	<p>«Шапан»</p>	<p>Ұлттық киімдер туралы білімдерін түсіндіруді жалғастыру.Түрлі-түсті қағазды дұрыс тандай отырып,апликация жасау.Көркемдік талғамын қалыптастыру.Халық шеберлерінің еңбектерін құрметпен қарауға тәрбиелеу.Балаларды шыдамдылыққа,ұқыптылыққа,тазалыққа дағдыландыру.</p>	<p>Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әңгімелеу.Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі,түрлі-түсті қағаздар,жұмыс дәптері,желім,қайшы.</p>
	<p>Наурыз келді,табиғат оянды</p>	<p>IV апта</p>	<p>«Жайлауда»</p>	<p>Балаларға жайлаудың табиғаты,киіз үй туралы түсінік беру.Жайлау туралы ұғымдарын кеңейту.Шығармашылық қабілеттерін,сөздік қорын дамыту,бірлесіп еңбек етуге,қарым-қатынас мәдениетіне тәрбиелеу.</p>	<p>Түсіндіру,көрсету,сұрақ-жауап,ойын,әңгімелеу.Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі,түрлі-түсті қағаздар,жұмыс дәптері,желім,қайшы.</p>

<p style="text-align: center;">Сәуір</p> <p style="text-align: center;">«Біз еңбекқор баламыз»</p>	<p style="text-align: center;">Мамандықтың бәрі жақсы</p>	<p style="text-align: center;">I апта</p>	<p style="text-align: center;">«Машиналар»</p>	<p>Геометриялық пішіндерден конструкциялық тәсілмен құрлықтық көлік бейлеуді үйрету. Желімді, қайшыны пайдалану дағдыларын бекіту. Ұқылыптылыққа, шығармашылық іспен шұғылдануға ықыласын тәрбиелеу. (Сикырлы аппликация) жұмыс дәптері.</p>	<p>Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.</p>
	<p style="text-align: center;">Адам және ғарыш</p>	<p style="text-align: center;">II апта</p>	<p style="text-align: center;">«Зымыран»</p>	<p>Планеталардың аппликациялық бейнелерін құрастыру, шаршы қағаздан қажетті пішінді қию тәсілдерін жетілдіру. Заттың натурасына және ұғымына қатысты қиюға үйрету. Бір параққа пәшәндерді дұрыс орналастыру дағдыларын бекіту. Көз мөлшерін дамыту.</p>	<p>Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.</p>
	<p style="text-align: center;">Табиғатты аялайық</p>	<p style="text-align: center;">III апта</p>	<p style="text-align: center;">«Күнбағыс»</p>	<p>Балаларға өсімдіктер және олардың пайдасы туралы түсінік беру. Білімдерін жүйелі түрде көрсете алуға баулу. Қиялын дамытып, қабілеттерін шыңдап, іскерлікке дамыту.</p>	<p>Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.</p>
	<p style="text-align: center;">Қызықты тәжірибелер</p>	<p style="text-align: center;">IV апта</p>	<p style="text-align: center;">«Табиғаттың таңғажайып құбылыстары»</p>	<p>Балаларды тыңдауға өз әсерлерін аппликация арқылы бейнелеуге үйрету. Эстетикалық талғамды тәрбиелеу. Қайшымен жұмыс істеу икемділіктерін жетілдіру.</p>	<p>Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.</p>	<p>Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.</p>

Мамыр	«Әрқашан күн сөнбесін»					
	Достық біздің тірегіміз (халықтар достығы)	I апта	«Мерекелік жалаушалар»	Балаларды халықтар достығы туралы түсініктерін одан әрі жалғастыру арқылы шығармашылықпен байланыстырып, балаларға сурет салуды үйрету, пішіндерді атап, ажырата білуге, есте сақтау қабілетін дамыту, түстерді атай білуге үйрету. Жоғарыдан төмен қарай сызу арқылы суретін салуды, қылқаламмен жұмыс жасауды үйрету, көрсету. Достыққа тәрбиелеу, әдемілікке, әдептілікке тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
	Отан Қорғаушылар (ҚР әскері)	II апта	«Жұлдыз»	Балаларға жеңіс мерекесі туралы түсінік беру, ойлау қабілеттерін дамыту, өз ойын еркін жеткізе білу. Отшашу суретін салу, шығармашылық қабілетін дамыту. Балаларды патриоттық сезімге, шынайылық, ептілікке тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
	Шөпте не жоғалайды? (жәндіктер, бауырмен жорғалаушылар)	III апта	«Құрттар»	Балаларға жәндіктер мен бауырмен жорғалаушылар туралы түсініктерін қалыптастыру. Сурет салу арқылы осы құрттардың пішіндерін келтіре, түрлі-түсті бояулармен құрттардың суретін салуға үйрету. Балаларды тапқырлыққа, ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.
	Көңілді жаз	IV апта	«Гүл шоғы»	Балаларға әртүрлі түстерден, пішіндерден, үлгіге қарай отырып, жұмыс жасай білуге үйрету. Жұмыс кезінде қауіпсіздік ережелерін сақтау. Ой-қиялын, шығармашылығын дамыту.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, әңгімелеу. Сергіту сәті.	Үлгі, түрлі-түсті қағаздар, жұмыс дәптері, желім, қайшы.

